
 

UCHWAŁA NR 1/2024 

OGÓLNEGO ZEBRANIA MIESZKAŃCÓW  

Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu 

z dnia 21 października 2024 r.  

 

w sprawie wyboru Zarządu i Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

„Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu 

 
Na podstawie § 35 ust. 1 uchwały nr LXXXI/711/2024 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” 

w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3017) Ogólne Zebranie 

Mieszkańców uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, został wybrany Zarząd Osiedla 

„Uzrowiskowe” w Inowrocławiu w składzie: 

 

1) przewodniczący – Baksalary – Sperkowska Monika  

2) członkowie: 

 

- Bembnista Piotr, 

- Szota Halina, 

- Kuszel Mariusz,  

- Urbański Wojciech, 

- Kubiak Katarzyna,  

- Zawadzka Dorota,  

- Sokołowski Dariusz, 

- Konieczka Monika,  

- Kowalik Paulina,  

- Lewandowska Monika,  

- Sadowska Martyna,  

- Ziółkowska Monika,  

- Dorsz Zbigniew,  

- Dargacz Andrzej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący obrad 

   /-/ Ewa Podogrodzka   
 


